Câmpus de Nova Andradina CR*

Total 73
*CR – Cadastro Reserva

4.3 A bolsa possui valor mensal de R$ 520,00 (quinhentos e

vinte reais) e auxílio-transporte em pecúnia, no valor correspondente a R$
6,00 (seis reais), por dia, efetivamente estagiado, totalizando R$652,00
(seiscentos e cinquenta e dois reais) por mês.

4.4  A carga horária será de 4 horas diárias e 20 horas
semanais de atividades na Unidade em que o estudante foi aprovado.

4.5  As atividades de estágio terão início em junho de 2019
com duração até dezembro de 2019. Caso haja interesse e disponibilidade